

Türkiye'nin insan hakları

SİMDİ de masaya başka bir dosya yatırılmışlar: "İnsan Hakları"

Batılı dost ve müttefiklerimiz -böyle dost ve müttefik olursa düşmana ne hacet- Türkiye'nin insan haklarını ne derece ihlal et-



**Dr. Mustafa
AYDIN**

tiğini, verdikleri karnelerle ve karnelerdeki notlarla bütün dünyaya duyuruyorlar. Duyurmakla kalmıyor, Türkiye hakkında verilecek kararlarda bu notların kriter olarak kullanılmasını öngörüyorlar. Notlarımızı takdir eden bu hocalarımız, işlerine gelmeyince insanlığa karşı insanlık düşmanlığının en acımasızını uygulamaktan geri kalmıyorlar. İnsan hakları diye savundukları ilkeleri gözlerini kırpmadan ayaklar altına alıp, biz öğrencilerinin gözleri önünde mahmuzlu ayakkabıları ile çiğnemeyi de ihmal etmiyorlar. Bu yetmiyormuş gibi bir de yumruk sıkıyorlar, çatık kaşları ve yuvalarından fırlamış gözleriyle bize bakarken.

BU üstad-ı azamlar, üzerinde güzel ülkenin haritasının bulunduğu önlerindeki masaya bu sefer de sırtbıçında, "Türkiye'de İnsan Hakları" yazan bir dosyayı yatırmışlar, habire tırtıldıyorlar. Oluşturdukları mahkeme sahnesini gerçek kılmak için dekor ve figüranları yerli yerine koyarlar. Öncelikle aralarından yargıçları, savcıyı, avukatları -mağdur için dört, sanık için bir- mağdurları, şahitleri belirledikten sonra mahkeme hazırdır artık. Hemen yargılamaya geçerler. Sanık sanclayesinin arkasında "Türkiye" yazdığı için yargılanan hep aynıdır. Mağdur veya davacı zaman zaman değişir. Varyansın yaparlar. Adalet yerini bulsun diye sanığı savunan cılız avukata da arada bir söz verirler. Nihayetinde **dahili bedhahların** da yardımıyla mahkeme sonuçlanır. Karar, sağır sultanın bile duymasını temin için tüm dünyaya geçilir. Yağlı bir yem bulmuşçasına bu karara saklıran medya kuruluşları yakaladıklarını biraz da kendileri şişirip iştah kabartacak hale getirdikten sonra kendi halklarına sunarlar. Sonra da rahat koltuklarına gömülüp, purolarını tütürürken keyifle geçtikleri haberlerin yankılarını izlerler.

ANA başlıkları "Gözaltılar"dan "Yargısız infaz"a, "Düşünce suçluları"ndan "İfade kısıtlaması"na kadar onlarca konuyu içine alan sayfalar dolusu kararları ile yerin dibine sokmaya çalışırlar. Ülkemi, milletimi, devletimi hatta bayrağımı ve tüm mukaddesatımı. Sonra da her platformda kendilerince hazırlanan bu raporları bir delil veya gerçek bir kanıt olarak atarlar masanın üzerine ve haykırırlar: "Hayır, arkadaş bu raporlar olduğu müddetçe sen unut Avrupa Birliği'ni, Ortak Pazar'ı, AĞİK'i ve sonunda birlik olan her türlü kuruluşu." Dışarıda böyle bir muameleye maruz kalmak yetmiyormuş gibi alınız bu raporları biz de kendi kendimize kanıt olarak kullanmaya başlarız. Batının kaleminden her çıkan doğruymuşçasına.

Her yazımda hissiyatı bir kenara bırakıp, olayları objektif olarak değerlendirmeye büyük özen gösteririm. Bunu da tüm kalem sahiplerinin ilke edinmesinin bir zorunluluk olduğunu vurgularım. Aynı mantık ve akılcılık içerisinde diyorum ki; kıssadan hisse misali hakkımızda ileri sürülen her iddiayı değerlendirelim. Özeleştirimizi acımasızca yapalım ve varsa eksikliğimizi -**muhakkak ki vardır**- hemen gidereyim. Bunu da sadece ve sadece doğru bulduğumuz için, güzel ülkemizin, güzel insanımızın ve iftiharlarla dolu geçmişimizin bir gereği olarak yapalım. Bir varil petrol için 21. Yüzyıl'da bile güçsüz halkları sömürmeyi kendisine ilke edinenleri, ileri karakolları tesiste, ülkeleri yerle bir eden, dipçikleri ile kolları, kafaları kıran; sokak ortasında infazlardan, toplu katliamlardan kaçınmayanları, sadece insanları değil, devletleri bile zincire vurup pazarla-

ranın bir kontrolünü elinde tutan, her türlü...